

Protokoll fra styremøte for Norsk Engelsksetterklubb 5/03 2020

Tilstede: Iver Melby (Leder), Grete Haugan Sætrang (styremedlem) Stein Martinsen (styremedlem), Øivind Skurdal (styremedlem) og Dag Kleven (varamedlem).

Forfall: Heidi Vileid Gärtner (varamedlem) og Terje Strickert Samdal (nestleder). Referent: Grete H Sætrang

Sak 18/20 Protokoll styremøte på Nordfjeld 11/1

Det var ingen merknader til referat fra forrige styremøte på Nordfjeld 11. januar 2020.

Vedtak: Referat fra forrige styremøte ble godkjent

Sak 19/20: Avlsrådets sammensetning

Instruks for avlsrådet er revidert og godkjent av styret og vil bli oversendt avlsrådet. Styret vil tilstrebe at avlsrådet får en faglig sammensetning som gjør de rigget for de oppgaver de skal jobbe med.

Sak 20/20: Bladet Fuglehunden

Det er store utfordringer rundt distribusjon av bladet og mange medlemmer får ikke bladet. NESK har tatt opp med styret i Fuglehunden AS.

Sak 21/20: Årsberetning

Årsberetningen er under utarbeidelse og går etter planen.

Sak 22/20: Arkivet på Norsk Skogmuseum

NESK har et digitalt arkiv ved Norsk skogmuseum. Styret jobber med å ajourføre arkivet til frem dags dato.

Sak 23/20: Avlsrådets forslag til «Regler årets hund skog»

Styret godkjente avlsrådets forslag under forutsetning av at dette harmoniserer med FKF's vedtak.

Sak 24/20: DK Orientering Grete

Dan Wang er ny DK i «Østfold» Styret er enig å opprettholde antall, inndeling og navn på distrikter inntil videre.

Sak 25/20: Saker til Generalforsamling

Styret har behandlet saker til Generalforsamling som vil fremlegges i innkallingen.

Sak 26/20: Eventuelt

- Aversjonsdressur i regi av NESK – NESK kan etter gjeldende regler utøve aversjonsdressur. Instruktørene må opprette avtale med NESK.
- Startrevolvere – På bakgrunn av ny instruks fra Politidirektoratets instruks, registrering og oppbevaring, vil NESK følge FKF's retningslinjer. NESK oppnevner våpenansvarlig for klubben og registrerer alle startrevolvere i dennes navn.

Styremøtet ble avsluttet 5.3 kl. 20:55